АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 41 ИМЕНИ М.Ю.ЛЕРМОНТОВА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                                            П Р И К А З

07.09.2023                                                                                                    № 199/1-о

  г. Липецк

Об участии в реализации плана

мероприятий проекта по формированию

законопослушного поведения

обучающихся «Календарь профилактических

недель» на 2023-2024 учебный год

        В целях профилактики безнадзорности и правонарушений обучающихся,

организации взаимодействия органов и учреждений системы профилактики,

защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, выявления и

пресечения случаев вовлечения школьников в совершение преступлений,

противоправных, антиобщественных действий, а также случаев склонения их

к суицидальным действиям  в соотвествии с Федеральным законом от

24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», п.22 плана мероприятий по

реализации проекта системы образования города Липецка «Воспитание

человека: ценности, актуальные практики, пространство взаимодействия» на

2020-2023 гг., утвержденного приказом департамента образования

администрации города Липецка от 31.12.2019 № 1719 «Об утверждении

проекта системы образования города Липецка «Воспитание человека:

ценности, актуальные практики, пространство взаимодействия» на 2020-2023

гг.», в соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить план мероприятий проекта по формированию

законопослушного поведения обучающихся «Календарь профилактических

недель» на 2023-2024 учебный год и обеспечить его исполнение.

(ответственный - заместитель директора Жукова Т.Г.).

2.Обеспечить размещение информации по итогам проведения каждой

профилактической недели Плана, Единого Дня профилактики на

официальном сайте школы. (ответственный – советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объедениями

Варгамян А.Б.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           О.В.Сошкина

                                                                            Приложение № 1

                                                                            к приказу 221-о от 19.10.2023

Индивидуальный учебный план  ученика (цы) 2Д класс

 Поповой Мелании, в.2.2. на 2023-2024 учебный год

№

п/

п

Образовательная

область

Учебный предмет Кол-во

часов

(всего в

неделю)

Учитель

очно

1 Русский язык и

литературное чтение

Русский язык 4 4 Белоусова А.Ш.

Литературное

чтение

4  4

Развитие речи 3 3

2 Математика и

информатика

Математика 4 4

3 Обществознание и

естествознание

(окружающий мир)

Ознакомление с

окружающим

миром

1 1

4 Искусство ИЗО 1 1 Иванова Е.А.

5 Технология Технология  1 1 Белоусова А.Ш.

6 Физическая культура Физическая

культура

(адаптированная)

3 3      Пешкова Л.Б.

  Итого: 21 21

 Коррекционно-развивающая область 5

 психокоррекционные 1 1 Меремьянина М.Н.

 Дефектологические

Формирование речевого слуха и

произносительной стороны речи

(индивидуальные занятия)

Развитие слухового восприятия и

техника речи (фронтальные занятия)

3

1

 Вакансия

 Социальный педагог 1  Есина С.А.

 Музыкально-ритмические занятия 2  Пешкова Л.Б.

 Внеурочная деятельность  4  Белоусова А.Ш.

 «Разговор о главном» 1

 «Функциональная грамотность» 1

 «Первые шаги в науку» 1

 «Социокультурные истоки»  0,5

 «Библиотечные уроки» 0,5

Индивидуальный учебный план ученицы (ка) 2 д  класса

Боровских Милании, в.7.1 на 2023-2024 учебный год
№

п/

п

Образовательная

область

Учебный предмет Кол-во

часов

(всего в

неделю)

Количество

часов

Учитель

очно

1 Русский язык и

литературное чтение

Русский язык 5 5  Белоусова А.Ш.

Литературное

чтение

4  4  Белоусова А.Ш.

2 Иностранные языки Английский язык 2 2  Федерякина Т.Н.

3 Математика и

информатика

Математика 4 4  Белоусова А.Ш.

4 Обществознание и

естествознание

(окружающий мир)

Окружающий мир 2 2  Белоусова А.Ш.

5 Искусство  Музыка 1 1  Меремьянина М.Н.

ИЗО 1 1  Иванова Е.А.

6 Технология Технология  1 1  Белоусова А.Ш.

7 Физическая культура Физическая

культура

2 2  Пешкова Л.Б.

8 Функциональная

грамотность

 1 1

  Итого: 23 23

 Коррекционно-развивающая область 4

 психокоррекционные 1 1  Меремьянина М.Н.

 логопедические 1 1  Кирюхина Ю.С.

 дефектологические 1 1  Вакансия

 Социальный педагог 1 1  Есина С.А.

 Ритмика  1 1  Пешкова Л.Б.

 Внеурочная деятельность  5   Белоусова А.Ш.

 «Разговор о главном» 1 1

 « Функциональная грамотность» 1 1

 «Первые шаги в науку» 1 1

 «Социокультурные истоки» 1 1

 «Библиотечные уроки» 1 1

		2023-11-03T15:56:24+0300
	Сошкина Оксана Валентиновна